
Årsmötet 2025 
Föreningen har haft årsmöte inför ett 50-tal medlemmar. 
 
Det var föreningens första möte i nya föreningslokalen som varit tingshus 
och bibliotek som ligger vid Mariagården och som tidigare varit tingshus och 
bibliotek. Lyckeby Gille hyr huset av Karlskrona kommun som i sin tur är vår 
hyresvärd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
Bild på tingshuset från ca 1902 (Blekings museums bildarkiv) 

 
Vår ordförande Birgitta Gamelius inledde mötet med att hälsa alla 
välkomna och lämnade sedan ordet till kyrkoherde Andreas Brorsson som 
genomförde parentation över 12 avlidna medlemmar. 

Efter parentationen och en psalm som Andreas stämde upp med, tackades 
han av Birgitta med blommor.  

 

 

 

 

 



 
Till att leda årsmötesförhandlingarna valdes Anders Ovander som svingade 
klubban med bravur. 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Anders tackades för väl utfört arbete med en blomsterbukett och en 
applåd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Därefter bjöds det på kaffe med sillamacka och hallongrotta. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Två verkliga trotjänare som under många år ansvarat för vävcirkel, läsecirkel 
och hjälpt till på föreningens alla evenemang, Berit Svensson och Doris 
Olsson avtackades.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Berit berättade att vävning varit hennes passion genom åren. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doris Olsson 

Margaretha från resegruppen informerade om kommande resor. Hon 
berättade också om att det finns möjlighet att åka med andra föreningars 
resor så att vi tillsammans får ekonomi och kan fylla en buss. Vidare 
uppmuntrade hon alla att inkomma med önskemål om allt möjligt, stort 
som smått. 

Därefter drogs vinster i lotteriet och Janeths Sverigelotter skrapades flitigt.  
 
Birgitta tackade till slut kökets personal, lotteriet och alla deltagare och 
förklarade mötet avslutat. 
Lokalen är precis nyinvigd och mycket är provisoriskt. Vi har ett kök som för 
de flesta är en dröm. Allt eftersom kommer nya och enhetliga möbler. Det 
tar några månader att ”bo in sig”. 
 

 

 


